
Id: LHATF-AQVFN-POFBV-XKVDI-OPGYO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Rada 
Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Stegna, radnej Pani Bożeny Kubus wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu w dniu 15 grudnia 2010r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Stegna, a także poprzez zamieszczenie jej treści w biuletynie informacji publicznej oraz 
poinformowaniu Wojewody Pomorskiego i Komisarza Wyborczego. 



Id: LHATF-AQVFN-POFBV-XKVDI-OPGYO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 15 grudnia 2010 Pani Bożena Kubus złozyła pisemną rezygnację z mandatu radnego w związku z tym 
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


